
Cross Country Schulmeisterschaft
des Stiftsgymnasiums Schlierbach

Donnerstag, 26. Juni 2014 * Dickbauerrunde (2400m)   

141 Teilnehmer, gewertet: 126
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                 

RNG STN TEILNEHMER LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Mädchen * 1. Klasse,  Strecke =  2.4 km
1 126 ROSENBERGER Ilvie           11:15.97 0.00 4:42
2 136 STEINMAßL Tabea             12:00.71 44.74 5:00
3 128 HIRTENLEHNER Lisa           12:03.04 47.07 5:01
4 109 KLAMPFERER Eileen           12:21.71 1:05.74 5:09
5 104 EGGENDORFER Emilia          12:42.36 1:26.39 5:18
6 133 HIRTENLEHNER Katrin         12:45.82 1:29.85 5:19
7 142 WINTER Antonia              12:59.25 1:43.28 5:25
8 108 STEINER Elena               13:03.46 1:47.49 5:26
9 127 HAIDER Nadine               13:22.40 2:06.43 5:34
10 106 PUCHER Lena                 13:26.96 2:10.99 5:36
11 125 NEUMAIER Katharina          13:29.19 2:13.22 5:37
12 116 TRETTER Vanessa             13:44.78 2:28.81 5:44
13 152 ANGERBAUER Eva              13:59.39 2:43.42 5:50
14 150 KLAUSNER Eva                14:43.52 3:27.55 6:08
15 149 RATHBERGER Julia            15:05.61 3:49.64 6:17
16 115 KöGLER Julia                15:10.94 3:54.97 6:20
17 105 STRIEGL Emilie              15:12.33 3:56.36 6:20
18 132 GEGENHUBER Magdalena        15:26.95 4:10.98 6:26
19 134 KLAUSRIEGLER Anna           15:27.25 4:11.28 6:26
20 124 TRINKL Sina                 15:33.57 4:17.60 6:29
21 137 PUCHNER Lara                16:01.30 4:45.33 6:41
22 135 ARTELSMAIR Marie            16:01.69 4:45.72 6:41
23 131 HIMMER Janina               16:02.59 4:46.62 6:41
24 129 GRUSSOVAR Jill              16:03.20 4:47.23 6:41
25 130 EDER Marie Madele           16:06.03 4:50.06 6:43
26 123 KLANCNIK Lara               16:35.46 5:19.49 6:55
27 107 EDLINGER Hannah             17:04.21 5:48.24 7:07

Burschen * 1. Klasse,  Strecke =  2.4 km
1 146 BRUNNMAYR Felix             10:31.56 0.00 4:23
2 144 GROßAUER Jonas              10:39.54 7.98 4:26
3 122 LEEB Hubert                 10:52.65 21.09 4:32
4 113 AICHINGER Paul              11:06.34 34.78 4:38
5 117 BUCHEGGER Matthias          11:17.54 45.98 4:42
6 139 HEINZLREITER Jannik         11:36.17 1:04.61 4:50
7 138 KRANIXFELD Jakob            11:59.86 1:28.30 5:00
8 114 GABRIEL Leonard             12:00.34 1:28.78 5:00
9 111 LINDINGER Niclas            12:01.22 1:29.66 5:01
10 143 GRüNER Jonathan             12:15.53 1:43.97 5:06
11 141 BRANDNER Gabriel            12:30.98 1:59.42 5:13
12 120 KERBL Maximilian            12:38.00 2:06.44 5:16
13 140 BUSCHMüLLER Alexander       12:47.93 2:16.37 5:20
14 119 SPERL Alexander             13:09.35 2:37.79 5:29
15 145 DILLY Julian                13:40.10 3:08.54 5:42
16 147 SCHILLINGER Robin           15:09.68 4:38.12 6:19
17 148 BRANDSTETTER Lorenz         19:35.47 9:03.91 8:10

Mädchen * 2. Klasse,  Strecke =  2.4 km
1 102 AICHINGER Nadja             11:17.99 0.00 4:42
2 76 BAUMGARTNER Sophie          11:21.08 3.09 4:44
3 100 KRETSCHMER Lisa             11:24.46 6.47 4:45
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4 95 GEYER Sophie                11:29.14 11.15 4:47
5 101 ZEHETNER Marlene            11:35.66 17.67 4:50
6 94 MATEV Lea                   11:59.35 41.36 5:00
7 89 HAUBER Ytene                12:16.61 58.62 5:07
8 82 KIRCHWEGER Lea              13:19.69 2:01.70 5:33
9 81 PAURITSCH Vanessa           13:19.98 2:01.99 5:33
10 78 BACHMAYR Marlene            13:40.67 2:22.68 5:42
11 86 HARTMANN Jana               15:47.18 4:29.19 6:35

Burschen * 2. Klasse,  Strecke =  2.4 km
1 80 WEIERMAYR Paul              9:27.37 0.00 3:56
2 99 BRüLLMAIR Paul              9:34.17 6.80 3:59
3 98 KLINGLMAIR Fabian           9:52.08 24.71 4:07
4 85 MELCHERT Daniel             10:57.69 1:30.32 4:34
5 83 KLINGER Martin              10:58.15 1:30.78 4:34
6 79 KOZJAK Leon                 11:04.13 1:36.76 4:37
7 84 HOFMüLLER Kilian            11:21.46 1:54.09 4:44
8 103 RUTTENSTEINER Jonas         11:40.41 2:13.04 4:52
9 93 STRAUß Felix                12:51.75 3:24.38 5:22
10 96 KAISER Samuel               13:34.91 4:07.54 5:40
11 97 MORAWEC Jakob               13:52.16 4:24.79 5:47

Mädchen * 3. Klasse,  Strecke =  2.4 km
1 69 ALTMüLLER Lena              9:09.13 0.00 3:49
2 26 KLINGLMAYR Flora            11:25.43 2:16.30 4:46
3 25 LUGER Anna                  11:27.75 2:18.62 4:47
4 37 ROSENBERGER Amelie          11:31.96 2:22.83 4:48
5 28 GROßHOLZNER Katrin          11:36.22 2:27.09 4:50
6 23 MITTERHUBER Celina          12:39.98 3:30.85 5:17
7 70 FASCHINGER Jana             12:43.75 3:34.62 5:18
8 21 GSCHAIDER Alina             13:09.75 4:00.62 5:29
9 29 EDER Antonia                13:12.50 4:03.37 5:30
10 24 ANDERER Anna                13:13.01 4:03.88 5:30
11 30 GREINöCKER Denise           13:43.70 4:34.57 5:43
12 38 WEISSENEDER Lea             14:34.02 5:24.89 6:04
13 48 RAXENDORFER Teresa          14:54.17 5:45.04 6:13
14 71 PöLL Verena                 14:56.92 5:47.79 6:14
15 22 GRUBER Paulina              14:58.24 5:49.11 6:14
16 31 IRNBERGER Katharina         14:58.62 5:49.49 6:14
17 59 HEIDLMAYR Kathrin           15:13.63 6:04.50 6:21
18 61 MIKOLASCH Lara              15:14.41 6:05.28 6:21
19 63 RIENER Viktoria             15:29.58 6:20.45 6:27
20 52 REIF Bianca                 16:02.59 6:53.46 6:41
21 50 FURCHTLEHNER Jessica        18:01.91 8:52.78 7:31
22 43 BRAZDA Nina                 18:04.59 8:55.46 7:32
23 47 LEITNER Franziska           18:05.06 8:55.93 7:32
24 44 SAISENBACHER Sarah          18:05.52 8:56.39 7:32
25 54 MOSHAMMER Rebecca           18:16.39 9:07.26 7:37
26 51 RAUCH Janine                18:59.22 9:50.09 7:55
27 64 MITTERMAYR Jana             18:59.55 9:50.42 7:55
28 55 KOMIJAT Vanessa             18:59.88 9:50.75 7:55

Burschen * 3. Klasse,  Strecke =  2.4 km
1 68 ALTMüLLER Christoph         8:48.79 0.00 3:40
2 41 GATTERBAUER Elivelton       9:55.24 1:06.45 4:08
3 34 HAUBER Eirik                10:09.18 1:20.39 4:14
4 65 STEINMAßL Philipp           10:25.94 1:37.15 4:21
5 58 WIESNER Lukas               10:26.28 1:37.49 4:21
6 72 LEHNER Pascal               10:31.10 1:42.31 4:23
7 74 ERNST Felix                 11:18.52 2:29.73 4:43
8 73 MIKOLASCH Markus            11:26.02 2:37.23 4:46
9 67 ROGL Philipp                11:27.10 2:38.31 4:46
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10 53 ÜBERWIMMER Matthias         11:28.41 2:39.62 4:47
11 33 FUXJäGER Simon              11:32.78 2:43.99 4:49
12 39 WIDEGGER Emanuel            11:39.84 2:51.05 4:52
13 40 PERNOLD Felix               11:47.35 2:58.56 4:55
14 27 WöGERBAUER Elias            13:31.66 4:42.87 5:38

Mädchen * 4. Klasse,  Strecke =  2.4 km
1 14 KAMMERHUBER Hanna           11:36.10 0.00 4:50
2 13 GANGLBAUER Anna Maria       12:02.22 26.12 5:01
3 8 PERTHMAYR Miriam            12:04.30 28.20 5:02
4 3 BRüLLMEIR Katharina         12:15.87 39.77 5:07
5 5 POINTL Evelyn               12:17.37 41.27 5:07
6 4 HOCHBICHLER Patricia        12:55.12 1:19.02 5:23
7 19 REICHART Katharina          13:58.33 2:22.23 5:49

Burschen * 4. Klasse,  Strecke =  2.4 km
1 16 WENZL Jakob                 8:57.63 0.00 3:44
2 1 ROSENBERGER Marc            8:57.91 0.28 3:44
3 17 BARTEDER Christian          9:18.57 20.94 3:53
4 7 EBERHART Alexander          9:39.87 42.24 4:02
5 15 GERDOPLER Moritz            9:44.74 47.11 4:04
6 9 FASCHINGER Valentin         9:56.55 58.92 4:09
7 10 KOGLER Laurin               10:23.74 1:26.11 4:20
8 18 BRüCKL Nikolas              10:34.33 1:36.70 4:24
9 11 FISCHER Samuel              11:35.08 2:37.45 4:50
10 6 RETTENBACHER Jakob          11:58.28 3:00.65 4:59

Burschen * 6. Klasse,  Strecke =  2.4 km
1 153 OSAWARU Jakob               8:40.94 0.00 3:37
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OFFIZIELLE RANGLISTE  Gesamtwertung                                  

RNG STN TEILNEHMER LAUFZEIT DIFF MIN/KM

1 153 OSAWARU Jakob               8:40.94 0.00 3:37
2 68 ALTMüLLER Christoph         8:48.79 7.85 3:40
3 16 WENZL Jakob                 8:57.63 16.69 3:44
4 1 ROSENBERGER Marc            8:57.91 16.97 3:44
5 69 ALTMüLLER Lena              9:09.13 28.19 3:49
6 17 BARTEDER Christian          9:18.57 37.63 3:53
7 80 WEIERMAYR Paul              9:27.37 46.43 3:56
8 99 BRüLLMAIR Paul              9:34.17 53.23 3:59
9 7 EBERHART Alexander          9:39.87 58.93 4:02
10 15 GERDOPLER Moritz            9:44.74 1:03.80 4:04
11 98 KLINGLMAIR Fabian           9:52.08 1:11.14 4:07
12 41 GATTERBAUER Elivelton       9:55.24 1:14.30 4:08
13 9 FASCHINGER Valentin         9:56.55 1:15.61 4:09
14 34 HAUBER Eirik                10:09.18 1:28.24 4:14
15 10 KOGLER Laurin               10:23.74 1:42.80 4:20
16 65 STEINMAßL Philipp           10:25.94 1:45.00 4:21
17 58 WIESNER Lukas               10:26.28 1:45.34 4:21
18 72 LEHNER Pascal               10:31.10 1:50.16 4:23
19 146 BRUNNMAYR Felix             10:31.56 1:50.62 4:23
20 18 BRüCKL Nikolas              10:34.33 1:53.39 4:24
21 144 GROßAUER Jonas              10:39.54 1:58.60 4:26
22 122 LEEB Hubert                 10:52.65 2:11.71 4:32
23 85 MELCHERT Daniel             10:57.69 2:16.75 4:34
24 83 KLINGER Martin              10:58.15 2:17.21 4:34
25 79 KOZJAK Leon                 11:04.13 2:23.19 4:37
26 113 AICHINGER Paul              11:06.34 2:25.40 4:38
27 126 ROSENBERGER Ilvie           11:15.97 2:35.03 4:42
28 117 BUCHEGGER Matthias          11:17.54 2:36.60 4:42
29 102 AICHINGER Nadja             11:17.99 2:37.05 4:42
30 74 ERNST Felix                 11:18.52 2:37.58 4:43
31 76 BAUMGARTNER Sophie          11:21.08 2:40.14 4:44
32 84 HOFMüLLER Kilian            11:21.46 2:40.52 4:44
33 100 KRETSCHMER Lisa             11:24.46 2:43.52 4:45
34 26 KLINGLMAYR Flora            11:25.43 2:44.49 4:46
35 73 MIKOLASCH Markus            11:26.02 2:45.08 4:46
36 67 ROGL Philipp                11:27.10 2:46.16 4:46
37 25 LUGER Anna                  11:27.75 2:46.81 4:47
38 53 ÜBERWIMMER Matthias         11:28.41 2:47.47 4:47
39 95 GEYER Sophie                11:29.14 2:48.20 4:47
40 37 ROSENBERGER Amelie          11:31.96 2:51.02 4:48
41 33 FUXJäGER Simon              11:32.78 2:51.84 4:49
42 11 FISCHER Samuel              11:35.08 2:54.14 4:50
43 101 ZEHETNER Marlene            11:35.66 2:54.72 4:50
44 14 KAMMERHUBER Hanna           11:36.10 2:55.16 4:50
45 139 HEINZLREITER Jannik         11:36.17 2:55.23 4:50
46 28 GROßHOLZNER Katrin          11:36.22 2:55.28 4:50
47 39 WIDEGGER Emanuel            11:39.84 2:58.90 4:52
48 103 RUTTENSTEINER Jonas         11:40.41 2:59.47 4:52
49 40 PERNOLD Felix               11:47.35 3:06.41 4:55
50 6 RETTENBACHER Jakob          11:58.28 3:17.34 4:59
51 94 MATEV Lea                   11:59.35 3:18.41 5:00
52 138 KRANIXFELD Jakob            11:59.86 3:18.92 5:00
53 114 GABRIEL Leonard             12:00.34 3:19.40 5:00
54 136 STEINMAßL Tabea             12:00.71 3:19.77 5:00
55 111 LINDINGER Niclas            12:01.22 3:20.28 5:01
56 13 GANGLBAUER Anna Maria       12:02.22 3:21.28 5:01
57 128 HIRTENLEHNER Lisa           12:03.04 3:22.10 5:01
58 8 PERTHMAYR Miriam            12:04.30 3:23.36 5:02
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59 143 GRüNER Jonathan             12:15.53 3:34.59 5:06
60 3 BRüLLMEIR Katharina         12:15.87 3:34.93 5:07
61 89 HAUBER Ytene                12:16.61 3:35.67 5:07
62 5 POINTL Evelyn               12:17.37 3:36.43 5:07
63 109 KLAMPFERER Eileen           12:21.71 3:40.77 5:09
64 141 BRANDNER Gabriel            12:30.98 3:50.04 5:13
65 120 KERBL Maximilian            12:38.00 3:57.06 5:16
66 23 MITTERHUBER Celina          12:39.98 3:59.04 5:17
67 104 EGGENDORFER Emilia          12:42.36 4:01.42 5:18
68 70 FASCHINGER Jana             12:43.75 4:02.81 5:18
69 133 HIRTENLEHNER Katrin         12:45.82 4:04.88 5:19
70 140 BUSCHMüLLER Alexander       12:47.93 4:06.99 5:20
71 93 STRAUß Felix                12:51.75 4:10.81 5:22
72 4 HOCHBICHLER Patricia        12:55.12 4:14.18 5:23
73 142 WINTER Antonia              12:59.25 4:18.31 5:25
74 108 STEINER Elena               13:03.46 4:22.52 5:26
75 119 SPERL Alexander             13:09.35 4:28.41 5:29
76 21 GSCHAIDER Alina             13:09.75 4:28.81 5:29
77 29 EDER Antonia                13:12.50 4:31.56 5:30
78 24 ANDERER Anna                13:13.01 4:32.07 5:30
79 82 KIRCHWEGER Lea              13:19.69 4:38.75 5:33
80 81 PAURITSCH Vanessa           13:19.98 4:39.04 5:33
81 127 HAIDER Nadine               13:22.40 4:41.46 5:34
82 106 PUCHER Lena                 13:26.96 4:46.02 5:36
83 125 NEUMAIER Katharina          13:29.19 4:48.25 5:37
84 27 WöGERBAUER Elias            13:31.66 4:50.72 5:38
85 96 KAISER Samuel               13:34.91 4:53.97 5:40
86 145 DILLY Julian                13:40.10 4:59.16 5:42
87 78 BACHMAYR Marlene            13:40.67 4:59.73 5:42
88 30 GREINöCKER Denise           13:43.70 5:02.76 5:43
89 116 TRETTER Vanessa             13:44.78 5:03.84 5:44
90 97 MORAWEC Jakob               13:52.16 5:11.22 5:47
91 19 REICHART Katharina          13:58.33 5:17.39 5:49
92 152 ANGERBAUER Eva              13:59.39 5:18.45 5:50
93 38 WEISSENEDER Lea             14:34.02 5:53.08 6:04
94 150 KLAUSNER Eva                14:43.52 6:02.58 6:08
95 48 RAXENDORFER Teresa          14:54.17 6:13.23 6:13
96 71 PöLL Verena                 14:56.92 6:15.98 6:14
97 22 GRUBER Paulina              14:58.24 6:17.30 6:14
98 31 IRNBERGER Katharina         14:58.62 6:17.68 6:14
99 149 RATHBERGER Julia            15:05.61 6:24.67 6:17

100 147 SCHILLINGER Robin           15:09.68 6:28.74 6:19
101 115 KöGLER Julia                15:10.94 6:30.00 6:20
102 105 STRIEGL Emilie              15:12.33 6:31.39 6:20
103 59 HEIDLMAYR Kathrin           15:13.63 6:32.69 6:21
104 61 MIKOLASCH Lara              15:14.41 6:33.47 6:21
105 132 GEGENHUBER Magdalena        15:26.95 6:46.01 6:26
106 134 KLAUSRIEGLER Anna           15:27.25 6:46.31 6:26
107 63 RIENER Viktoria             15:29.58 6:48.64 6:27
108 124 TRINKL Sina                 15:33.57 6:52.63 6:29
109 86 HARTMANN Jana               15:47.18 7:06.24 6:35
110 137 PUCHNER Lara                16:01.30 7:20.36 6:41
111 135 ARTELSMAIR Marie            16:01.69 7:20.75 6:41
112 131 HIMMER Janina               16:02.59 7:21.65 6:41
112 52 REIF Bianca                 16:02.59 7:21.65 6:41
114 129 GRUSSOVAR Jill              16:03.20 7:22.26 6:41
115 130 EDER Marie Madele           16:06.03 7:25.09 6:43
116 123 KLANCNIK Lara               16:35.46 7:54.52 6:55
117 107 EDLINGER Hannah             17:04.21 8:23.27 7:07
118 50 FURCHTLEHNER Jessica        18:01.91 9:20.97 7:31
119 43 BRAZDA Nina                 18:04.59 9:23.65 7:32
120 47 LEITNER Franziska           18:05.06 9:24.12 7:32
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121 44 SAISENBACHER Sarah          18:05.52 9:24.58 7:32
122 54 MOSHAMMER Rebecca           18:16.39 9:35.45 7:37
123 51 RAUCH Janine                18:59.22 10:18.28 7:55
124 64 MITTERMAYR Jana             18:59.55 10:18.61 7:55
125 55 KOMIJAT Vanessa             18:59.88 10:18.94 7:55
126 148 BRANDSTETTER Lorenz         19:35.47 10:54.53 8:10
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Gesamtwertung Mädchen

RNG STN TEILNEHMER LAUFZEIT DIFF MIN/KM

1 69 ALTMüLLER Lena              9:09.13 0.00 3:49
2 126 ROSENBERGER Ilvie           11:15.97 2:06.84 4:42
3 102 AICHINGER Nadja             11:17.99 2:08.86 4:42
4 76 BAUMGARTNER Sophie          11:21.08 2:11.95 4:44
5 100 KRETSCHMER Lisa             11:24.46 2:15.33 4:45
6 26 KLINGLMAYR Flora            11:25.43 2:16.30 4:46
7 25 LUGER Anna                  11:27.75 2:18.62 4:47
8 95 GEYER Sophie                11:29.14 2:20.01 4:47
9 37 ROSENBERGER Amelie          11:31.96 2:22.83 4:48
10 101 ZEHETNER Marlene            11:35.66 2:26.53 4:50
11 14 KAMMERHUBER Hanna           11:36.10 2:26.97 4:50
12 28 GROßHOLZNER Katrin          11:36.22 2:27.09 4:50
13 94 MATEV Lea                   11:59.35 2:50.22 5:00
14 136 STEINMAßL Tabea             12:00.71 2:51.58 5:00
15 13 GANGLBAUER Anna Maria       12:02.22 2:53.09 5:01
16 128 HIRTENLEHNER Lisa           12:03.04 2:53.91 5:01
17 8 PERTHMAYR Miriam            12:04.30 2:55.17 5:02
18 3 BRüLLMEIR Katharina         12:15.87 3:06.74 5:07
19 89 HAUBER Ytene                12:16.61 3:07.48 5:07
20 5 POINTL Evelyn               12:17.37 3:08.24 5:07
21 109 KLAMPFERER Eileen           12:21.71 3:12.58 5:09
22 23 MITTERHUBER Celina          12:39.98 3:30.85 5:17
23 104 EGGENDORFER Emilia          12:42.36 3:33.23 5:18
24 70 FASCHINGER Jana             12:43.75 3:34.62 5:18
25 133 HIRTENLEHNER Katrin         12:45.82 3:36.69 5:19
26 4 HOCHBICHLER Patricia        12:55.12 3:45.99 5:23
27 142 WINTER Antonia              12:59.25 3:50.12 5:25
28 108 STEINER Elena               13:03.46 3:54.33 5:26
29 21 GSCHAIDER Alina             13:09.75 4:00.62 5:29
30 29 EDER Antonia                13:12.50 4:03.37 5:30
31 24 ANDERER Anna                13:13.01 4:03.88 5:30
32 82 KIRCHWEGER Lea              13:19.69 4:10.56 5:33
33 81 PAURITSCH Vanessa           13:19.98 4:10.85 5:33
34 127 HAIDER Nadine               13:22.40 4:13.27 5:34
35 106 PUCHER Lena                 13:26.96 4:17.83 5:36
36 125 NEUMAIER Katharina          13:29.19 4:20.06 5:37
37 78 BACHMAYR Marlene            13:40.67 4:31.54 5:42
38 30 GREINöCKER Denise           13:43.70 4:34.57 5:43
39 116 TRETTER Vanessa             13:44.78 4:35.65 5:44
40 19 REICHART Katharina          13:58.33 4:49.20 5:49
41 152 ANGERBAUER Eva              13:59.39 4:50.26 5:50
42 38 WEISSENEDER Lea             14:34.02 5:24.89 6:04
43 150 KLAUSNER Eva                14:43.52 5:34.39 6:08
44 48 RAXENDORFER Teresa          14:54.17 5:45.04 6:13
45 71 PöLL Verena                 14:56.92 5:47.79 6:14
46 22 GRUBER Paulina              14:58.24 5:49.11 6:14
47 31 IRNBERGER Katharina         14:58.62 5:49.49 6:14
48 149 RATHBERGER Julia            15:05.61 5:56.48 6:17
49 115 KöGLER Julia                15:10.94 6:01.81 6:20
50 105 STRIEGL Emilie              15:12.33 6:03.20 6:20
51 59 HEIDLMAYR Kathrin           15:13.63 6:04.50 6:21
52 61 MIKOLASCH Lara              15:14.41 6:05.28 6:21
53 132 GEGENHUBER Magdalena        15:26.95 6:17.82 6:26
54 134 KLAUSRIEGLER Anna           15:27.25 6:18.12 6:26
55 63 RIENER Viktoria             15:29.58 6:20.45 6:27
56 124 TRINKL Sina                 15:33.57 6:24.44 6:29
57 86 HARTMANN Jana               15:47.18 6:38.05 6:35
58 137 PUCHNER Lara                16:01.30 6:52.17 6:41
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59 135 ARTELSMAIR Marie            16:01.69 6:52.56 6:41
60 131 HIMMER Janina               16:02.59 6:53.46 6:41
60 52 REIF Bianca                 16:02.59 6:53.46 6:41
62 129 GRUSSOVAR Jill              16:03.20 6:54.07 6:41
63 130 EDER Marie Madele           16:06.03 6:56.90 6:43
64 123 KLANCNIK Lara               16:35.46 7:26.33 6:55
65 107 EDLINGER Hannah             17:04.21 7:55.08 7:07
66 50 FURCHTLEHNER Jessica        18:01.91 8:52.78 7:31
67 43 BRAZDA Nina                 18:04.59 8:55.46 7:32
68 47 LEITNER Franziska           18:05.06 8:55.93 7:32
69 44 SAISENBACHER Sarah          18:05.52 8:56.39 7:32
70 54 MOSHAMMER Rebecca           18:16.39 9:07.26 7:37
71 51 RAUCH Janine                18:59.22 9:50.09 7:55
72 64 MITTERMAYR Jana             18:59.55 9:50.42 7:55
73 55 KOMIJAT Vanessa             18:59.88 9:50.75 7:55
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Gesamtwertung Burschen

RNG STN TEILNEHMER LAUFZEIT DIFF MIN/KM

1 153 OSAWARU Jakob               8:40.94 0.00 3:37
2 68 ALTMüLLER Christoph         8:48.79 7.85 3:40
3 16 WENZL Jakob                 8:57.63 16.69 3:44
4 1 ROSENBERGER Marc            8:57.91 16.97 3:44
5 17 BARTEDER Christian          9:18.57 37.63 3:53
6 80 WEIERMAYR Paul              9:27.37 46.43 3:56
7 99 BRüLLMAIR Paul              9:34.17 53.23 3:59
8 7 EBERHART Alexander          9:39.87 58.93 4:02
9 15 GERDOPLER Moritz            9:44.74 1:03.80 4:04
10 98 KLINGLMAIR Fabian           9:52.08 1:11.14 4:07
11 41 GATTERBAUER Elivelton       9:55.24 1:14.30 4:08
12 9 FASCHINGER Valentin         9:56.55 1:15.61 4:09
13 34 HAUBER Eirik                10:09.18 1:28.24 4:14
14 10 KOGLER Laurin               10:23.74 1:42.80 4:20
15 65 STEINMAßL Philipp           10:25.94 1:45.00 4:21
16 58 WIESNER Lukas               10:26.28 1:45.34 4:21
17 72 LEHNER Pascal               10:31.10 1:50.16 4:23
18 146 BRUNNMAYR Felix             10:31.56 1:50.62 4:23
19 18 BRüCKL Nikolas              10:34.33 1:53.39 4:24
20 144 GROßAUER Jonas              10:39.54 1:58.60 4:26
21 122 LEEB Hubert                 10:52.65 2:11.71 4:32
22 85 MELCHERT Daniel             10:57.69 2:16.75 4:34
23 83 KLINGER Martin              10:58.15 2:17.21 4:34
24 79 KOZJAK Leon                 11:04.13 2:23.19 4:37
25 113 AICHINGER Paul              11:06.34 2:25.40 4:38
26 117 BUCHEGGER Matthias          11:17.54 2:36.60 4:42
27 74 ERNST Felix                 11:18.52 2:37.58 4:43
28 84 HOFMüLLER Kilian            11:21.46 2:40.52 4:44
29 73 MIKOLASCH Markus            11:26.02 2:45.08 4:46
30 67 ROGL Philipp                11:27.10 2:46.16 4:46
31 53 ÜBERWIMMER Matthias         11:28.41 2:47.47 4:47
32 33 FUXJäGER Simon              11:32.78 2:51.84 4:49
33 11 FISCHER Samuel              11:35.08 2:54.14 4:50
34 139 HEINZLREITER Jannik         11:36.17 2:55.23 4:50
35 39 WIDEGGER Emanuel            11:39.84 2:58.90 4:52
36 103 RUTTENSTEINER Jonas         11:40.41 2:59.47 4:52
37 40 PERNOLD Felix               11:47.35 3:06.41 4:55
38 6 RETTENBACHER Jakob          11:58.28 3:17.34 4:59
39 138 KRANIXFELD Jakob            11:59.86 3:18.92 5:00
40 114 GABRIEL Leonard             12:00.34 3:19.40 5:00
41 111 LINDINGER Niclas            12:01.22 3:20.28 5:01
42 143 GRüNER Jonathan             12:15.53 3:34.59 5:06
43 141 BRANDNER Gabriel            12:30.98 3:50.04 5:13
44 120 KERBL Maximilian            12:38.00 3:57.06 5:16
45 140 BUSCHMüLLER Alexander       12:47.93 4:06.99 5:20
46 93 STRAUß Felix                12:51.75 4:10.81 5:22
47 119 SPERL Alexander             13:09.35 4:28.41 5:29
48 27 WöGERBAUER Elias            13:31.66 4:50.72 5:38
49 96 KAISER Samuel               13:34.91 4:53.97 5:40
50 145 DILLY Julian                13:40.10 4:59.16 5:42
51 97 MORAWEC Jakob               13:52.16 5:11.22 5:47
52 147 SCHILLINGER Robin           15:09.68 6:28.74 6:19
53 148 BRANDSTETTER Lorenz         19:35.47 10:54.53 8:10
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